

מ"ת 10844/04/17 - מדינת ישראל נגד י י ע

בית משפט השלום באשקלון
מ"ת 10844-04-17 מדינת ישראל נ' ע(עציר)
05 אפריל 2017

לפני כבוד השופטת ענת חולתא
המבקשת
נגד
המשיב
י י ע (עציר)
מדינת ישראל

נוכחים:

נציג המבקשת מתמחה אושרי אוחנה
המשיב הובא באמצעות שב"ס וב"כ עו"ד יפעת זינר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כתב האישום הוקרא למשיב ובכך החל המשפט.

המזכירות תסרוק עמוד זה בלבד לת"פ.

ניתנה והודעה היום ט' ניסן תשע"ז, 05/04/2017 במעמד הנוכחים.

ענת חולתא , שופטת

החלטה

היום הוגש כתב אישום המייחס למשיב עבירת איומים ותקיפה חבלנית של בת זוג.

ביחס לעבירה של תקיפה חבלנית זו נעברה לפני כשנה והיא איננה מצויה במוקד בקשת המעצר או עילת המסוכנות במקרה זה.

אלא שעבירת האיומים המיוחסת למשיב לפני כיומיים, וכן עיון בחומר הראיות, לרבות בהודעת המתלוננת על התנהלות המשיב בקשר הזוגי, על הרקע לטיפול אליו פנו לפני כחצי שנה, ועל חששה הרב מפני המשיב, ממנו התרשמתי בשתי ההודעות, הן חשש לפגיעה בה והן חשש שיפגע בעצמו, מקימים עילת מסוכנות בעוצמה לא מבוטלת, העולה מחומר החקירה, וגם מדברי המשיב עצמו, אף שהוא מכחיש חלק מן המיוחס לו וכן העולה מן העימות שבוצע בין השניים, מלמד על התנהגות קנאתנית בעלת סממנים אובססיביים, התנהגות חשדנית, תוקפנית, מניפולטיבית ומאיימת כלפי המתלוננת.

גם אם מדובר במילים בלבד, הרי שמילים אלה כשהן נקראות על רקע הודעות המתלוננת בתיק, וגם נוכח התרשמות מאמרות הנאשם בעצמו, מעוררות דאגה.

בנסיבות אלה הערתי חמורות לב"כ המשיב כי עתירתה לשחרר את המשיב כבר כעת בטרם עיינה בחומר הראיות, לחלופת מעצר בבית הוריו של המשיב, הנמצא בסמיכות רבה לבית המתלוננת, וכאשר הוצג בשלב זה בבית משפט מפקח בודד, היא עתירה קשה שבית המשפט יתקשה מאוד להיענות לה.

בנסיבות אלה ביקשה ב"כ המשיב לצלם את חומר החקירה מחר ולהמשיך בדיון מחר ולהציג גם מפקחים נוספים, וככל הניתן גם חלופת מעצר מחוץ לקרית גת.

לאור זאת, אני מורה על מעצר המשיב עד החלטה אחרת.

המאשימה תאפשר לב"כ המשיב לצלם את תיק החקירה מחר בבוקר.

קובעת לדיון ליום 17-4-6 בשעה 12:00, לאחר צילום החומר.

לבית המשפט מחר יתייצבו מפקחים מוצעים.

בית המשפט מסר במעמד הדיון לאביו של המשיב ולאחר שב"כ המשיב נאלצה לעזוב את האולם, כי גם אם ניתן יהיה להציג חלופת מעצר בפיקוח מחוץ לעיר, שתיכנס לתוקף בצאת החג, בית המשפט ישקול זאת. הבהרתי לאביו של המשיב כי בית משפט יהיה מוכן לשקול זאת והכל בתנאי שתתייצב מחר חלופה באולם.

הממונים על מקום מעצרו של המשיב מתבקשים לאפשר למשיב לערוך 5 שיחות טלפון, לצורך איתור חלופה וכן הכנסת ציוד ראשוני בהתאם לנוהלי שב"ס.

המשיב יובא באמצעות ליווי יחידת נחשון.

ניתנה והודעה היום י' טבת תשע"ז, 08/01/2017 במעמד הנוכחים.

ענת חולתא , שופטת

הוקלדעלידיאורליבן- שלוש